
_____Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al______

______________________________________________________________

R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Nr.______prot. Tiranë,

më___.___.2020

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë

Lënda: Njoftim Kontrate

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë.

2. Lloji i procedures: Tender i Hapur

3. Objekti i Prokurimit: Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale për përballimin e
situatës të shkaktuar nga COVID-19 – Marrëveshje Kuadër me afat 12 Muaj – Me një Operator
Ekonomik fitues – Me të gjitha kushtet e përcaktuara

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale për
përballimin e situatës të shkaktuar nga COVID-19 – REF – 58793 – 05 – 21 – 2020.

5. Fondi limit: 37 546 021 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëzet e një)
lekë pa T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratë me
përfundim të periudhës 12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.

7. Data e zhvillimit te tenderit: Data: 15/06/2020, Ora: 09:00

8. Afati fundit per pranimin e dokumentave: Është data: 15/06/2020, Ora: 09:00. Ofertat do të
dorëzohen në adresën: www.app.gov.al

9. Të dhënat e Personit Përgjegjës të Procedurës së Prokurimit: Emër Mbiemër : Ivona Lame, Nr.
Tel : 0675438251, e-mail: lameivona@gmail.com.

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Zhaneta BEQIRI
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